
 

 

 

 

 

 

Ranking de Exposições Interestaduais de 
Girolando | Circuito Megaleite 2024/2025 

 

 

Barra Mansa/RJ 

Leopoldina/MG 

São José do Rio Preto/SP 

Maceió/AL 



Seq. EXPOSITOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 JEAN VIC MESABARBA E AGUIAR ARRABAL DE MACEDO VICENTE 129,48 70,16 0,00 0,00 199,64
2 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 35,76 0,00 0,00 0,00 35,76
3 MARCOS JOSÉ DE PAIVA 18,72 16,80 0,00 0,00 35,52
4 ELIANA GASPARINI TESTA 32,20 0,00 0,00 0,00 32,20
5 THIAGO NOGUEIRA LEMOS 31,50 0,00 0,00 0,00 31,50
6 LUIZ EDUARDO DE ALCÂNTARA BERNARDES 27,30 0,00 0,00 0,00 27,30
7 EUGÊNIO DELIBERATO FILHO 14,40 7,49 0,00 0,00 21,89
8 ALEXANDRE CARLOS MENDES 17,16 2,40 0,00 0,00 19,56
9 SÉRGIO REIS PEIXOTO E VERÔNICA APARECIDA R. F. PEIXOTO 10,92 7,20 0,00 0,00 18,12
10 FERNANDO ANTÔNIO LEMOS 9,45 0,00 0,00 0,00 9,45
11 ZIRLENE SOARES PEREIRA 8,64 0,00 0,00 0,00 8,64
12 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 8,40 0,00 0,00 0,00 8,40
13 HUGO ARBACHE ARANTES 7,80 0,00 0,00 0,00 7,80
14 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
15 CELIO RUBENS LIBORIO BASTOS 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
16 JOSÉ ROBERTO M. MEIRELLES  /JULIANO G. MEIRELLES 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
17 LUCIANO PEREIRA FERRER 6,24 0,00 0,00 0,00 6,24
18 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 6,24 0,00 0,00 0,00 6,24
19 BRUNO KNOOP CARDOSO NOBRE DE CAMPOS 4,68 0,00 0,00 0,00 4,68
20 JOSÉ RENATO CHIARI 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
21 ODILON DE REZENDE BARBOSA FILHO 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
22 JOSÉ RONALDO LOPES 2,70 0,00 0,00 0,00 2,70
23 GERSON NONATO 2,52 0,00 0,00 0,00 2,52
24 RODRIGO JOSÉ GONÇALVES MONTEIRO 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40
25 CÉZAR DE LIMA QUEIROZ JUNIOR 1,80 0,00 0,00 0,00 1,80
26 REILTON DA SILVA ALMEIDA 1,44 0,00 0,00 0,00 1,44

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
EXPOSITOR - CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR



Seq. CRIADOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 JEAN VIC MESABARBA E AGUIAR ARRABAL DE MACEDO VICENTE 71,76 55,76 0,00 0,00 127,52
2 MARCOS JOSÉ DE PAIVA 18,72 16,80 0,00 0,00 35,52
3 THIAGO NOGUEIRA LEMOS 31,50 0,00 0,00 0,00 31,50
4 SÉRGIO REIS PEIXOTO E VERÔNICA APARECIDA R. F. PEIXOTO 10,92 7,20 0,00 0,00 18,12
5 EUGÊNIO DELIBERATO FILHO 9,90 5,93 0,00 0,00 15,83
6 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 12,80 0,00 0,00 0,00 12,80
7 FERNANDO ANTÔNIO LEMOS 9,45 0,00 0,00 0,00 9,45
8 ZIRLENE SOARES PEREIRA 8,64 0,00 0,00 0,00 8,64
9 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 8,40 0,00 0,00 0,00 8,40
10 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
11 CELIO RUBENS LIBORIO BASTOS 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
12 JOSÉ ROBERTO M. MEIRELLES  /JULIANO G. MEIRELLES 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
13 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 6,24 0,00 0,00 0,00 6,24
14 BRUNO KNOOP CARDOSO NOBRE DE CAMPOS 4,68 0,00 0,00 0,00 4,68
15 JOSÉ RENATO CHIARI 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
16 ODILON DE REZENDE BARBOSA FILHO 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
17 JOSÉ RONALDO LOPES 2,70 0,00 0,00 0,00 2,70
18 GERSON NONATO 2,52 0,00 0,00 0,00 2,52
19 RODRIGO JOSÉ GONÇALVES MONTEIRO 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
CRIADOR - CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR



Seq. EXPOSITOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 JOSÉ LUIZ VIVAS 322,14 0,00 0,00 0,00 322,14
2 ZIRLENE SOARES PEREIRA 239,23 0,00 0,00 0,00 239,23
3 FABIO PORTUGAL CUNHA 233,22 0,00 0,00 0,00 233,22
4 ROBERTA BERTIN BARROS 198,24 0,00 0,00 0,00 198,24
5 JOSÉ ROBERTO M. MEIRELLES  /JULIANO G. MEIRELLES 111,60 37,44 0,00 0,00 149,04
6 WALTER VITOR DE OLIVEIRA 131,98 0,00 0,00 0,00 131,98
7 EVANDRO GOULART FERNANDES 124,56 0,00 0,00 0,00 124,56
8 RICARDO FERNANDES SILVA 123,84 0,00 0,00 0,00 123,84
9 PAULO VICTOR SOUSA MACHADO 101,92 0,00 0,00 0,00 101,92
10 BRUNO GOMES MEIRELLES 92,88 0,00 0,00 0,00 92,88
11 FERNANDO ANTÔNIO LEMOS 78,41 0,00 0,00 0,00 78,41
12 JADSON EMANUEL COSME PIMENTEL 58,28 0,00 0,00 0,00 58,28
13 ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO 56,94 0,00 0,00 0,00 56,94
14 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 49,26 0,00 0,00 0,00 49,26
15 EDUARDO DOMINGUES DE CASTRO 47,04 0,00 0,00 0,00 47,04
16 LUIZ EDUARDO DE ALCÂNTARA BERNARDES 46,59 0,00 0,00 0,00 46,59
17 CONDOMÍNIO PAULO EMATNÉ E FILHOS 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60
18 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 38,07 0,00 0,00 0,00 38,07
19 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 30,24 7,80 0,00 0,00 38,04
20 BRUNO KNOOP CARDOSO NOBRE DE CAMPOS 35,28 0,00 0,00 0,00 35,28
21 HUGO ARBACHE ARANTES 30,96 0,00 0,00 0,00 30,96
22 TIAGO RODRIGUES AZENHA 30,80 0,00 0,00 0,00 30,80
23 SÉRGIO REIS PEIXOTO E VERÔNICA APARECIDA R. F. PEIXOTO 25,20 4,68 0,00 0,00 29,88
24 JOSÉ BENEDÍTO DE SOUZA 28,08 0,00 0,00 0,00 28,08
25 LEONARDO RODRIGUES RIOS 24,48 0,00 0,00 0,00 24,48
26 JOÃO PEDRO AYRES NEVES DE AZEVEDO 22,96 0,00 0,00 0,00 22,96
27 EMÍLIO SILVA 22,56 0,00 0,00 0,00 22,56
28 ADILSON DELGADO REZENDE 21,60 0,00 0,00 0,00 21,60
29 JOÃO BOSCO DOS SANTOS 14,82 5,04 0,00 0,00 19,86
30 CRISTIANO HUMBERTO RIBEIRO FONTES 16,80 0,00 0,00 0,00 16,80
31 OTÁVIO HENRIQUE DE RESENDE 16,24 0,00 0,00 0,00 16,24
32 CÉSAR AUGUSTO GARCIA E OUTRO 15,12 0,00 0,00 0,00 15,12
33 ALYSSON SENRA SILVA 14,82 0,00 0,00 0,00 14,82
34 RUI DA SILVA PINTO JÚNIOR 14,40 0,00 0,00 0,00 14,40
35 JEAN VIC MESABARBA E AGUIAR ARRABAL DE MACEDO VICENTE 10,80 2,34 0,00 0,00 13,14
36 CÉZAR DE LIMA QUEIROZ JUNIOR 12,66 0,00 0,00 0,00 12,66
37 FABIANO ALBUQUERQUE MACIEL 11,70 0,00 0,00 0,00 11,70
38 MÁDISSON PEREIRA MACHADO 11,70 0,00 0,00 0,00 11,70
39 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 9,52 0,00 0,00 0,00 9,52
40 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 9,36 0,00 0,00 0,00 9,36
41 AVELINO ANTUNES 8,64 0,00 0,00 0,00 8,64
42 RUBEM SÉRGIO SANTOS DE OLIVEIRA 8,46 0,00 0,00 0,00 8,46
43 DEIVES ROGERIO VONO 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20
44 LUIZ ADÁLIO CANUTO DE SOUZA 7,05 0,00 0,00 0,00 7,05
45 RAYMUNDO FERNANDES DA F. NETO/DALIANE M. DA CONCEIÇÃO 7,05 0,00 0,00 0,00 7,05
46 ORLANDO LUIZ DE MENDONÇA LIMA 7,02 0,00 0,00 0,00 7,02
47 INTEGRAL AGROINDUSTRIAL LTDA - HORIZONTE 5,64 0,00 0,00 0,00 5,64
48 ALESSANDRA MERRICHELLI 4,61 0,00 0,00 0,00 4,61
49 ALENCAR CÉSAR MARTINS ZAMBONI 3,90 0,00 0,00 0,00 3,90
50 CLÓVIS TOSTES DE BARROS 3,90 0,00 0,00 0,00 3,90
51 LUCIANO PEREIRA FERRER 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
52 MARCOS ANTÔNIO ROSA 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
53 RODRIGO JOSÉ GONÇALVES MONTEIRO 3,12 0,00 0,00 0,00 3,12
54 JANDIRA ALVES DE SOUZA 2,88 0,00 0,00 0,00 2,88
55 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 2,69 0,00 0,00 0,00 2,69
56 ODILON DE REZENDE BARBOSA FILHO 2,34 0,00 0,00 0,00 2,34
57 JOÃO BOSCO MACHADO 1,88 0,00 0,00 0,00 1,88
58 RODRIGO REIS FERRAZ 1,56 0,00 0,00 0,00 1,56
59 DIONE MÁRCIO CAMPOS 1,44 0,00 0,00 0,00 1,44
60 JOSÉ RONALDO LOPES 0,56 0,00 0,00 0,00 0,56

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
EXPOSITOR - CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR



Seq. CRIADOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 JOSÉ LUIZ VIVAS 322,14 0,00 0,00 0,00 322,14
2 FABIO PORTUGAL CUNHA 223,86 0,00 0,00 0,00 223,86
3 ROBERTA BERTIN BARROS 198,24 0,00 0,00 0,00 198,24
4 JOSÉ ROBERTO M. MEIRELLES  /JULIANO G. MEIRELLES 111,60 37,44 0,00 0,00 149,04
5 FERNANDO ANTÔNIO LEMOS 78,41 0,00 0,00 0,00 78,41
6 WALTER VITOR DE OLIVEIRA 69,58 0,00 0,00 0,00 69,58
7 JADSON EMANUEL COSME PIMENTEL 58,28 0,00 0,00 0,00 58,28
8 ZIRLENE SOARES PEREIRA 54,52 0,00 0,00 0,00 54,52
9 CONDOMÍNIO PAULO EMATNÉ E FILHOS 39,60 0,00 0,00 0,00 39,60
10 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 30,24 7,80 0,00 0,00 38,04
11 LUIZ EDUARDO DE ALCÂNTARA BERNARDES 33,15 0,00 0,00 0,00 33,15
12 TIAGO RODRIGUES AZENHA 30,80 0,00 0,00 0,00 30,80
13 JOSÉ BENEDÍTO DE SOUZA 28,08 0,00 0,00 0,00 28,08
14 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 26,70 0,00 0,00 0,00 26,70
15 LEONARDO RODRIGUES RIOS 24,48 0,00 0,00 0,00 24,48
16 JOÃO PEDRO AYRES NEVES DE AZEVEDO 19,60 0,00 0,00 0,00 19,60
17 CRISTIANO HUMBERTO RIBEIRO FONTES 16,80 0,00 0,00 0,00 16,80
18 RUI DA SILVA PINTO JÚNIOR 14,40 0,00 0,00 0,00 14,40
19 JEAN VIC MESABARBA E AGUIAR ARRABAL DE MACEDO VICENTE 10,80 2,34 0,00 0,00 13,14
20 MÁDISSON PEREIRA MACHADO 11,70 0,00 0,00 0,00 11,70
21 EVANDRO GOULART FERNANDES 10,80 0,00 0,00 0,00 10,80
22 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 9,52 0,00 0,00 0,00 9,52
23 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 9,36 0,00 0,00 0,00 9,36
24 AVELINO ANTUNES 8,64 0,00 0,00 0,00 8,64
25 RUBEM SÉRGIO SANTOS DE OLIVEIRA 8,46 0,00 0,00 0,00 8,46
26 RAYMUNDO FERNANDES DA F. NETO/DALIANE M. DA CONCEIÇÃO 7,05 0,00 0,00 0,00 7,05
27 INTEGRAL AGROINDUSTRIAL LTDA - HORIZONTE 5,64 0,00 0,00 0,00 5,64
28 CÉSAR AUGUSTO GARCIA E OUTRO 5,60 0,00 0,00 0,00 5,60
29 OTÁVIO HENRIQUE DE RESENDE 5,04 0,00 0,00 0,00 5,04
30 SÉRGIO REIS PEIXOTO E VERÔNICA APARECIDA R. F. PEIXOTO 4,68 0,00 0,00 0,00 4,68
31 ALESSANDRA MERRICHELLI 4,61 0,00 0,00 0,00 4,61
32 ALENCAR CÉSAR MARTINS ZAMBONI 3,90 0,00 0,00 0,00 3,90
33 CLÓVIS TOSTES DE BARROS 3,90 0,00 0,00 0,00 3,90
34 MARCOS ANTÔNIO ROSA 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60
35 RODRIGO JOSÉ GONÇALVES MONTEIRO 3,12 0,00 0,00 0,00 3,12
36 JANDIRA ALVES DE SOUZA 2,88 0,00 0,00 0,00 2,88
37 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 2,69 0,00 0,00 0,00 2,69
38 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 2,35 0,00 0,00 0,00 2,35
39 JOÃO BOSCO MACHADO 1,88 0,00 0,00 0,00 1,88
40 CÉZAR DE LIMA QUEIROZ JUNIOR 1,68 0,00 0,00 0,00 1,68
41 RODRIGO REIS FERRAZ 1,56 0,00 0,00 0,00 1,56
42 ALYSSON SENRA SILVA 0,78 0,00 0,00 0,00 0,78
43 LUCIANO PEREIRA FERRER 0,72 0,00 0,00 0,00 0,72
44 JOSÉ RONALDO LOPES 0,56 0,00 0,00 0,00 0,56

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
CRIADOR - CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR



Seq. EXPOSITOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 273,72 200,67 0,00 0,00 474,39
2 ROBERTA BERTIN BARROS 101,79 0,00 0,00 0,00 101,79
3 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 98,54 0,00 0,00 0,00 98,54
4 HEBERT LEVER JOSÉ DO COUTO 90,09 0,00 0,00 0,00 90,09
5 MARCOS JOSÉ DE PAIVA 44,93 37,44 0,00 0,00 82,37
6 CINTIA BARBOSA DE ALMEIDA 56,16 0,00 0,00 0,00 56,16
7 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 42,51 0,00 0,00 0,00 42,51
8 JOSÉ CARLOS DA COSTA 41,04 0,00 0,00 0,00 41,04
9 CÉZAR DE LIMA QUEIROZ JUNIOR 40,17 0,00 0,00 0,00 40,17
10 EVANDRO GOULART FERNANDES 32,76 0,00 0,00 0,00 32,76
11 RICARDO FERNANDES SILVA 31,67 0,00 0,00 0,00 31,67
12 PAULO VICTOR SOUSA MACHADO 27,30 0,00 0,00 0,00 27,30
13 JANDIRA ALVES DE SOUZA 20,67 0,00 0,00 0,00 20,67
14 JOSÉ RONALDO LOPES 19,58 0,00 0,00 0,00 19,58
15 LUCIANO PEREIRA FERRER 18,72 0,00 0,00 0,00 18,72
16 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 10,80 6,55 0,00 0,00 17,35
17 ZIRLENE SOARES PEREIRA 16,32 0,00 0,00 0,00 16,32
18 CRISTIANO HUMBERTO RIBEIRO FONTES 15,60 0,00 0,00 0,00 15,60
19 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 14,56 0,00 0,00 0,00 14,56
20 WALTER VITOR DE OLIVEIRA 12,60 0,00 0,00 0,00 12,60
21 ADILSON DELGADO REZENDE 12,01 0,00 0,00 0,00 12,01
22 AVELINO ANTUNES 10,37 0,00 0,00 0,00 10,37
23 MARCOS ANTÔNIO ROSA 9,75 0,00 0,00 0,00 9,75
24 SÉRGIO REIS PEIXOTO E VERÔNICA APARECIDA R. F. PEIXOTO 7,35 0,00 0,00 0,00 7,35
25 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 7,30 0,00 0,00 0,00 7,30
26 TIAGO RODRIGUES AZENHA 7,02 0,00 0,00 0,00 7,02
27 JOÃO PEDRO AYRES NEVES DE AZEVEDO 5,46 0,00 0,00 0,00 5,46
28 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 4,48 0,00 0,00 0,00 4,48
29 ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO 4,32 0,00 0,00 0,00 4,32
30 REILTON DA SILVA ALMEIDA 4,32 0,00 0,00 0,00 4,32
31 JOÃO BOSCO MACHADO 3,68 0,00 0,00 0,00 3,68
32 JARILSON ARLINDO COELHO 2,52 0,00 0,00 0,00 2,52
33 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40
34 BRUNO KNOOP CARDOSO NOBRE DE CAMPOS 2,34 0,00 0,00 0,00 2,34
35 YAGO SANTOS MOREIRA 1,80 0,00 0,00 0,00 1,80
36 CÉSAR AUGUSTO GARCIA E OUTRO 1,56 0,00 0,00 0,00 1,56
37 JOÃO PAULO FERREIRA NUNES 1,40 0,00 0,00 0,00 1,40
38 JOSÉ BENEDÍTO DE SOUZA 0,94 0,00 0,00 0,00 0,94
39 LEONARDO XAVIER GONÇALVES 0,72 0,00 0,00 0,00 0,72
40 ALYSSON SENRA SILVA 0,43 0,00 0,00 0,00 0,43

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
EXPOSITOR - CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR



Seq. CRIADOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 273,72 200,67 0,00 0,00 474,39
2 ROBERTA BERTIN BARROS 101,79 0,00 0,00 0,00 101,79
3 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 98,54 0,00 0,00 0,00 98,54
4 HEBERT LEVER JOSÉ DO COUTO 90,09 0,00 0,00 0,00 90,09
5 MARCOS JOSÉ DE PAIVA 44,93 37,44 0,00 0,00 82,37
6 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 42,51 0,00 0,00 0,00 42,51
7 PAULO VICTOR SOUSA MACHADO 27,30 0,00 0,00 0,00 27,30
8 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 10,80 6,55 0,00 0,00 17,35
9 JOSÉ RONALDO LOPES 16,85 0,00 0,00 0,00 16,85
10 ZIRLENE SOARES PEREIRA 16,32 0,00 0,00 0,00 16,32
11 CRISTIANO HUMBERTO RIBEIRO FONTES 15,60 0,00 0,00 0,00 15,60
12 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 14,56 0,00 0,00 0,00 14,56
13 JANDIRA ALVES DE SOUZA 13,65 0,00 0,00 0,00 13,65
14 CÉZAR DE LIMA QUEIROZ JUNIOR 12,87 0,00 0,00 0,00 12,87
15 WALTER VITOR DE OLIVEIRA 12,60 0,00 0,00 0,00 12,60
16 JOSÉ CARLOS DA COSTA 10,80 0,00 0,00 0,00 10,80
17 AVELINO ANTUNES 10,37 0,00 0,00 0,00 10,37
18 MARCOS ANTÔNIO ROSA 9,75 0,00 0,00 0,00 9,75
19 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 7,30 0,00 0,00 0,00 7,30
20 TIAGO RODRIGUES AZENHA 7,02 0,00 0,00 0,00 7,02
21 JOÃO PEDRO AYRES NEVES DE AZEVEDO 5,46 0,00 0,00 0,00 5,46
22 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 4,48 0,00 0,00 0,00 4,48
23 JOÃO BOSCO MACHADO 3,68 0,00 0,00 0,00 3,68
24 JARILSON ARLINDO COELHO 2,52 0,00 0,00 0,00 2,52
25 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40
26 REILTON DA SILVA ALMEIDA 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40
27 BRUNO KNOOP CARDOSO NOBRE DE CAMPOS 2,34 0,00 0,00 0,00 2,34
28 CÉSAR AUGUSTO GARCIA E OUTRO 1,56 0,00 0,00 0,00 1,56
29 JOÃO PAULO FERREIRA NUNES 1,40 0,00 0,00 0,00 1,40
30 LEONARDO XAVIER GONÇALVES 0,72 0,00 0,00 0,00 0,72
31 ALYSSON SENRA SILVA 0,43 0,00 0,00 0,00 0,43

CRIADOR - CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025



Seq. EXPOSITOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 553,92 502,32 0,00 0,00 1056,24
2 EUGÊNIO DELIBERATO FILHO 457,92 435,82 0,00 0,00 893,74
3 JOSÉ RENATO CHIARI 584,49 0,00 0,00 0,00 584,49
4 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 216,00 207,48 0,00 0,00 423,48
5 PAULO VICTOR SOUSA MACHADO 334,18 0,00 0,00 0,00 334,18
6 RODRIGO REIS FERRAZ 218,40 0,00 0,00 0,00 218,40
7 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 201,54 0,00 0,00 0,00 201,54
8 JOSÉ RONALDO LOPES 143,52 0,00 0,00 0,00 143,52
9 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 109,33 0,00 0,00 0,00 109,33
10 JOSÉ CARLOS DA COSTA 98,28 0,00 0,00 0,00 98,28
11 HEBERT LEVER JOSÉ DO COUTO 73,92 0,00 0,00 0,00 73,92
12 ALENCAR CÉSAR MARTINS ZAMBONI 65,52 0,00 0,00 0,00 65,52
13 FABIANO ALBUQUERQUE MACIEL 53,04 0,00 0,00 0,00 53,04
14 CELIO RUBENS LIBORIO BASTOS 51,48 0,00 0,00 0,00 51,48
15 JOÃO BOSCO MACHADO 47,97 0,00 0,00 0,00 47,97
16 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 46,33 0,00 0,00 0,00 46,33
17 JOÃO BOSCO DOS SANTOS 43,68 0,00 0,00 0,00 43,68
18 JARILSON ARLINDO COELHO 43,68 0,00 0,00 0,00 43,68
19 ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO 37,44 0,00 0,00 0,00 37,44
20 JULIANA TIEMI N.DE CASTRO LUDGERO 37,44 0,00 0,00 0,00 37,44
21 GERSON NONATO 36,96 0,00 0,00 0,00 36,96
22 JOÃO PEDRO AYRES NEVES DE AZEVEDO 36,96 0,00 0,00 0,00 36,96
23 FERNANDO GONÇALVES DOS SANTOS 34,56 0,00 0,00 0,00 34,56
24 JOÃO PAULO FERREIRA NUNES 28,80 0,00 0,00 0,00 28,80
25 ORLANDO LUIZ DE MENDONÇA LIMA 28,08 0,00 0,00 0,00 28,08
26 WANDER CAMPOS MARCOS 28,08 0,00 0,00 0,00 28,08
27 JANDIRA ALVES DE SOUZA 25,92 0,00 0,00 0,00 25,92
28 MICHEL SEQUETO GIELA 24,96 0,00 0,00 0,00 24,96
29 THIAGO NOGUEIRA LEMOS 18,48 0,00 0,00 0,00 18,48
30 LEONARDO RODRIGUES RIOS 14,40 0,00 0,00 0,00 14,40
31 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 12,30 0,00 0,00 0,00 12,30
32 FERNANDO ANTÔNIO LEMOS 10,78 0,00 0,00 0,00 10,78
33 HENRY JAMES GONÇALVES BASKERVILLE 8,62 0,00 0,00 0,00 8,62
34 OTÁVIO HENRIQUE DE RESENDE 7,39 0,00 0,00 0,00 7,39
35 JEAN VIC MESABARBA E AGUIAR ARRABAL DE MACEDO VICENTE 1,98 0,24 0,00 0,00 2,22

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
EXPOSITOR - RAÇA GIROLANDO



Seq. CRIADOR PONT. 1 PONT. 2 PONT. 3 PONT. 4 TOTAL
1 LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA/KARLA SALGADO R. DE MOURA 553,92 502,32 0,00 0,00 1056,24
2 EUGÊNIO DELIBERATO FILHO 457,92 435,82 0,00 0,00 893,74
3 JOSÉ RENATO CHIARI 584,49 0,00 0,00 0,00 584,49
4 LUIZ CARLOS BANDOLI GOMES 216,00 207,48 0,00 0,00 423,48
5 RODRIGO REIS FERRAZ 218,40 0,00 0,00 0,00 218,40
6 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 201,54 0,00 0,00 0,00 201,54
7 JOSÉ RONALDO LOPES 143,52 0,00 0,00 0,00 143,52
8 CARLOS ALBERTO LUIZ DE ALMEIDA 109,33 0,00 0,00 0,00 109,33
9 HEBERT LEVER JOSÉ DO COUTO 73,92 0,00 0,00 0,00 73,92
10 ALENCAR CÉSAR MARTINS ZAMBONI 65,52 0,00 0,00 0,00 65,52
11 CELIO RUBENS LIBORIO BASTOS 51,48 0,00 0,00 0,00 51,48
12 JOÃO BOSCO MACHADO 47,97 0,00 0,00 0,00 47,97
13 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 46,33 0,00 0,00 0,00 46,33
14 JARILSON ARLINDO COELHO 43,68 0,00 0,00 0,00 43,68
15 JULIANA TIEMI N.DE CASTRO LUDGERO 37,44 0,00 0,00 0,00 37,44
16 GERSON NONATO 36,96 0,00 0,00 0,00 36,96
17 JOÃO PEDRO AYRES NEVES DE AZEVEDO 36,96 0,00 0,00 0,00 36,96
18 FERNANDO GONÇALVES DOS SANTOS 34,56 0,00 0,00 0,00 34,56
19 JOÃO PAULO FERREIRA NUNES 28,80 0,00 0,00 0,00 28,80
20 WANDER CAMPOS MARCOS 28,08 0,00 0,00 0,00 28,08
21 JANDIRA ALVES DE SOUZA 25,92 0,00 0,00 0,00 25,92
22 MICHEL SEQUETO GIELA 24,96 0,00 0,00 0,00 24,96
23 THIAGO NOGUEIRA LEMOS 18,48 0,00 0,00 0,00 18,48
24 LEONARDO RODRIGUES RIOS 14,40 0,00 0,00 0,00 14,40
25 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 12,30 0,00 0,00 0,00 12,30
26 FERNANDO ANTÔNIO LEMOS 10,78 0,00 0,00 0,00 10,78
27 HENRY JAMES GONÇALVES BASKERVILLE 8,62 0,00 0,00 0,00 8,62
28 OTÁVIO HENRIQUE DE RESENDE 7,39 0,00 0,00 0,00 7,39
29 JEAN VIC MESABARBA E AGUIAR ARRABAL DE MACEDO VICENTE 1,98 0,24 0,00 0,00 2,22

RANKING CIRCUITO MEGALEITE 2024/2025
CRIADOR - RAÇA GIROLANDO


